Buskrydder

FBC 26
SELEMODEL

Fabrikation: Andreas Petersen ApS . Hollufgérdsvej 1 . Hgjby, Fyn . 5260 Odense S . Danmark . TIf. 09 - 95 81 80 . Telex 59960




L 260

"""'Ej i kpl.nummer
)

268

oa’/oo,n snpre ca,/&;@ 71 srere
24 mm 2 mm

4 soef chstra ruller
mead SHere o4 Snorestyr.



W oo OV W iN =

10
11
12
13
1LA

. 14B

15
16
17
18
19
20
21
22
23
27
28
29
30
31
32
33
3k
35
36
37
38
39
40
41
)
43
L
L5
16
L7
48
19A
50
51
52
52A
53
54
55
56
59A
59
60
61
62
63
6
65
66
67
68

1389-12111
1340-13020
1300-13030
1300-13060
1300-13070
0260-30525
1376-17110
0260-30512
1376-17210
1376-17220
1300-130L40
0225-00512
1340-21101
01641-20608
0280-10605
06000-06302
1520-21220
0260-00625
1376-27180
06000-06202
1375-31117
0260-00614
1376-37210
0260-30512
1340-41111
1030-41120
1340-41220
2500-41230
1300~41320
1075-42000
1030-42400
1300-42L10
1000-43240
1375-43110
1300-43230
1000-43220
1075-51111
1075-51210
1075-51220
1075-51231
1030-71001-10
1030-71000-21
1030-71000-22
1000-71000-25
1000-71000-28
1000-71000-30
1030-71000-20
1000-71120
1000-71130
1500-71210
1300~71230
1100-72211
1500-71420
0260-30414
0400-02302
1076-72002
1076~72110
1034-72120
1034-72130
1034-72141
1034-72150
1034-72160
1034-72170
1034-72180
1034-72190
1034-72211

Cylinder
Pakning

Pakning
Isolator
Mellemstudts
Bolt

Lyddemper

Bolt

Skerm f,1yddemper
Beslag f.skerm
Pakning

Bolt

Krumtaphus kpl.,
Skive

Mgtrik
Kugleleje
Pakddse "15x15x%
Bolt

Skerm

Kugleleje
Dzksel

Bolt
Cylinderdzksel
Bolt

Stempel
Afstandsskiver
Stempelring
Krydspind
Lésering
Krumtap
Naleleje
Glidering

Not

Blaeserhjul
Mgtrik
Léseskive
Koblingssko
Bolt
Koblingsfjeder
Afstandsskiver
Svinghjul
Tendingsplade
Tendspole
Kondensator
Filt

Platin
Tendingsplade kpl
Beslag f.ledning
Gummibgs T.do
Gummibps f.do
Gummibgs
Tendrgrshette
Fjeder f.do
Bolt .
Tendrgr B6 HS
Starterhus kpl.
Hus f. starter
Snorrulle
Startfjeder
Griber
Griberdzksel
Trykfjeder
Stopskive
E-ring
Startsnor
Starthéndtag

1
i
2
1
1
2
1
3
1
1
1
2
1
L
L
1
2
L
1
1
1
L
1
3
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
i
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

1034-72220
1034-72230
1034-72310
0260-30512
0260-10612
1076-22117
0260-30414
103881002
1038-81001-02
1038-81000-08
1375-81000-10
1030~81000~11
1030-81000-12
1030-81000-13
1030~81000-14
1389-81000-15
1030~81000-16
1030~81000-17
1389-81000~18
1389-81000-19
1030-81000-20
1389-81000-21
1389-81000-22
1389-81000-23
1389-81000-24
1030-81000-25
1389-81000-26
0260-10410
1038-81001-29
1030-81001-31
1038-81000-32
1038-81000-33
1075-82000
1038-82012
1030-82020
1030-82030
1075-82041
0260-00408
1030-82081
0260-10408
1506-82100
1527-82100
7270-00604
1375-85001
1030-85300
1030-71000-47
1044-72200
1087-85400
1087-85410
1087-85420
1087-85430
1087-85440
1375-86111
1030-86130
1375-86200
1375-86230
1075-86240
0260~10612
3144-17201
3144-17110
3144-17230
3144-17211
3144-17221
3144-17240
3146-17250
3144-14150

Stopper f.do !
Spiralfjeder
Griberskal

Bolt

Bolt

Daksel

Bolt

Kaburator kpl.
Kaburatorkrop
Spandeband
Naleventilsade
Deksel
Kontraskrue
Justerskrue
Fjeder

Nal

Lasering

Skive
Gasspjald
Naleventil
Aksel

Vippearm
Dyssergr

Dysse

Svgmmer
Pakning
Svgmmerhus
Bolt
Tomgangsskrue
Fjeder f.do
Skrue

Pakning f.do
Luftfilter kpl.
Holder f.do
Net :
Filter

Dzksel f.do
Bolt

Skive

Bolt

Gaskabel gl.type
Gaskabel ny type
Plastrgr f.do
Benzintank
Benzinlag kpl.
Afbryderledning
Afbryder gl.type
Benzinhane kpt.
Benzinhane

Si

Gummi bgs
Spendebénd
Benzinslange
Spaendering
Tankplade
Mellemlegsstrop
Gummistrop
Bolt

Sele kpl.
Stpttepude
Skutderpude
Skulderrem
Spznde
Barehage
Gummistrop
Rgrspande

1
1
1
3
3
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
3,
1
1
2
1
1
1
1
2


kw
Tekstboks
        1

kw
Tekstboks
103881002


132 3144-14140
133 3144-14126
134 0280-10605
135 0224-00610
137 0224-50630
138 3146-14k15
138A 1000-82201
139 3168-14220
140 3168-14320
141 3168-14210
143 3144-14136
144 3144-14116
147 04065-02812
148 3130-13270
149 06002-06001
150 06000-06001
151 3130-13260
152 0260-30512
155A 3140-13000-2
156  0702-00000
159 3130-13610
160 0290-20820
161 01641-20812
162 06000-06203
163 3146-13120
164 04065-04018
165 3146-13230
166  3146-13240
167 3120-13250
168 3100-16130
169 1000-43130
170 3130-13260

Gummi demper
Rgrbestag
Mgtrik

Bolt

Bult

Gasgreb

Gasgreb gl.type
Gummih&ndtag
Plastbgs
Styrhalvdel
Beslag gverste
Beslag midterste
‘Lasering
Lasering
Kugleleje
Kugleleje
Afstandsskive
Bolt
Vinkelgear kpl.
Smgrrenippel
Bolt.

Skive

Skive

Kugleleje
Pakd&se
Lasering
Afstandsskive
Indv.knivholder
Udv. knivholder
Spaendeskive
Spendeskive
Bolt

171A 3287-12210148cm Trekaksel fra 81

171 3144-12210 135 cm Trakaksel gl.type

172 0406L4-01510
173 06004~06202
174 04065-03515
175 31L40-12110
176 0260-00610
177 3146-11140
178 0224-50620
179 3130-11420
180 3130-11430.
181 3140-11110
182 3144-11230
183 01642-20608
184  0224-10616
185 3140-11210
186 0224-00612
187 31L44-13291
188 0224-10620.
189 314k4-11240
190 0280-10605
191 31L44-11280
193 3130-11323
194 3140-11300
"194A 3296-11300
195 3120-11230
196 96122-02804

Lésering
Kugleleje
Lasering
Kobtingsskél
Bolt

Pakskive

Bolt

Lasering
Afstandsskive
Koblingshus
Beslag

Skive

Bolt "’

Bzrestang

Bolt -
Afstandsplade
Bolt

Berebesiag
Mgtrik
Stgttefod bmm~
Bps f.aksel

Ror kpl. gl.type
Rgr kpl., fra 81
Beslag f.gaskabel
Pakdése

197 0290-20615 Skive

198  0224-00610 Bolt

199 3140-13311 Tandhjul
200 3140-13110 Gearhus

201 06004-06001 Kugleleje
202 3140-13221 Tandhjul
204 3140-13210 Drivaksel
o Glwedel 316511280 Qo

ﬂddﬂdda.._;—l—a-—\_j_*-—l-—l-—n—n—a[\)—_n[\)d-_a_a-n_.n_[:-._\__;._n.—\N.—s._x._n_n—-t—n—l—a-n—l—A—n—a—a.—a——n—n—a_n—l_g—a._n_nN_nNﬂﬂmNNdN

206
207
208
209
210
214
215
216
217
218
219
220
221
222
225
226
227
228
229
230
240

242
243
24k
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
256
257
258
260
261
262
263
265
266
267
268
269
270
271
272
272A
273
273A
274
275
276
277
278
279
280
281

3140~11631
3140-11620
0224-10616
3140-11610
0280-10605
3287-18000
3287-18120
0260-00405
0277-10410
3294-18110
3287-18130
3238-14171
3287-18140
0260~-00405
3296-24100
3231-24112
0280-10605
3296-24120
0225-10625
0260-30614
3140-24130
0260-00510
3144-24140
0224-00530
0224-00845
3140-24120
3144-24150
0290-20820
0230-10805
0280-10504
01601-20513
3140-24110
01601-20513
0280-10504
3140-24000
61550313
61550131
127LUR
5129-00
5020-00
5009~00
5006-00
5004-00
5002-00
5010-00
1022-00
5064-00
3144-92111
3144-92121
1820-91111
3140-91000
0901-00810
0901-01417
3130~91121
0900-02101
1030~-91340
3120~91130
3140-13260
3005-91211

0901-01317

1734 -310%0

Bssning
Spendebénd

" Bolt

Spendeband
Mgtrik
Afbryder kpl,
Beslag ’
Skrue

Skrue

Plasthus
Ledning
Afbryder
Ledning

Skrue

Skarm kpl.ny type
Skarm

Mgtrik

Beslag f.skarm
Bolt

Bolt

Skerm

Bolt

Rorbgile

Bolt

Bolt

Beslag
Afstandsrgr
Skive

Mgtrik

Mgtrik

Skive

Beslag

Skive

Mptrik

Skarm kpl.
Sngre~rulle 2,4mm
Sngre-rulle 2,0mm
Fil f.klinger

Gresaderhoved kpl.

Unbracoskrue
Afstandsdaksel
Fjeder )
Spoler m/sngre
Spolehus
Sngrestyr

Unbraconggle
Rundsavklinge
Universalklinge
Verktgjspose
Verktgjspose kpt.
Nggle

Nggle

Stor gaffelnggle
Topnggle
Skruetrazkker
0liekande
Adaptor

Topnggle

e et I et e et ek el emd e B e PN et N e e e ca NN e e N

 Set m/sngre og styr

et ek el ) e el e e el eed e o)

Betjeningsvejledning

Gaffelnggle
Ve l(_\/( n ;c: L

138a- §lood~2l  Lefher

038~ 3loo2, ~lo Sade 12 naleventil


kw
Tekstboks
148 cm

kw
Tekstboks
135 cm


Reservedelsliste for Feed—Matic sngrehoved

for TEXAS buskryddere

Pos.nr.

01
0la
01b
02
03
04
05
06
06a
07
08
09
10
11
12
13
14
15
18

Best.nr.

10-101007
10-101008

.10-101010

10-101061
10-106003
10-101030
10-103025
10-101053
10-201003
10~-107006
10-101069
10-101070
10-102073
10-101071
10-101056
10-109006
22007100

34008125

43110125

Tekst

Adapter for BC 220

Adapter for 340 M

Adapter for 431 M

Spolehus

Sngrestyr

Spole

Lisering

Bund for spolehus

Komplet bund pos. 5-12
Fjeder

Fjederholder

Kugleskal

Stalkugle

Kugleholder

Bolt

Npgle

Sngrehoved for BC 220 7 MM
Sngrehoved for 340 M s MM
Sngrehoved for 431 M 10MM

1992/1


kw
Tekstboks
7 MM

kw
Tekstboks
8 MM

kw
Tekstboks
10 MM


Ny FILB5IERBFBC 26 —ANTI-VIBRATION forFBC 26 (OP)

~o—

=]
=]

Part No.

n

Part Name

3285 -14 162
349708

3145-97110
3145-97120
3145-97130
0224-50630
3146- 14150
0224-00812
0280- 10806
3145-97140
3145-97150
3145-97160
3145-87170
ES%EZPSOSIG
3145-97180

0224-50630

TSy LT
BRACKET ASSY
754y B
BRACKET(B)
FrwT Ty
CUP-UPPER
s avB
CUSION( B)
i b

BOLT

23527
CLAMP

Fv b

BOLT

A

NUT

T TV =X
ABSORBER

VA E RS
BRACKET(A )
Yo

RING
JwvigA
CUSION

FIL b

BOLT
*evw7/, O7F
CAP-LOWER
Fv b

BOLT

IN BN P Ty

2IAC_LAonn
TTRITTRLOU

HANDL ASSY

3 B 5 #




Fig. 1

BOITIER D'EMBRAYAGE
KUPPLUNGSGEHAUSE
CLUCH HAUSING
CARTER DEL EMBRAGUE

22




ey T

Index No. Part No. Quantity Serial No.
No, de indice | No, de pieza Cantidad No. de serie
Désignation Benennung No., de index | No. des pidces Quantité Description Descripcién No. de série
. Nr. indexes Teila-Nr, Quantitit Serien-Nr,
Bofltier Gehiuse 3140-11100 1 Housing comp Cérter
+ Boltier (3140-11110) + Gehduse (3140-11110) 1- 1 % 1 + Housing (3140-11110) » Cdrter (3140-11110)
+ Joint d'éranchéité (Equipement) - Dichtung {Ausstattung)(K) -2 06122-02804 1 +Seal (K) | - Sello {Juego) (K)
. Vis (K . schraube .3 026000610 | 1 |-Screw - Tornillo
+Obturateur de joint  (K)| - Dichtung (K) -4 3146-11140 1 « Gasket {K} | - Guarnicién (K}
Crochet de suspension Héangeeisen -b 3140-11210 1 Hanger Colgante
Crampon, crochet de Klammer, Hingeeisen -6 3144-11230 1 Clamp, hanger Abrazadera, colgante
suspension
Boulon Bolzen -7 0224-10616 2 Boit Perno
Rondelle Unterlagscheibe -8 01642-20608 1 Washer Arandela
Crampon, cgble Klammer, Kabel -9 3120-11230 1 Clamp, calbe Abrazadera, cable
~ Boulon Bolzen -10 0224-00610 1 Bolt Perno
Rondelle Unterlagscheibe -1 0290-20615 1 Washer Arandela
Crampon Klammer -12 3144-11240 1 Clamp comp Abrazadera
Boulon Bolzen -13 0224-10620 1 Bolt Perno
Ecrou Mutter -14 0280-10605 1 Nut Tuerca
Crampon (A) Klammr (A} -15 3140-11610 1 Clamp (A) Abrazadera (A}
Crampon (B) Klammer (B) -16 3140-11620 1 Clamp (B) Abrazadera (B)
Coussinet {K) | Blichse (K} 17 3140-11631 2 Bushing {K) | Casquillo (K) 1235001 ~
Coussinet Biichse (03140-11630) 2 Bushing Casquillo {(~235000})
Boulon Bolzen -18 0224-10616 1 - Bolt Perno
Ecrou Mutter -19 0280-10605 1 +Nut Tuerca
Support (K) | Stinder (K) 20 3144-11280 1 Stand (K} | Soporte (K)
Boulon Bolzen 21 022400612 2 Bolt Perno
Boulon Bolzen 22 0224-50620 4 Bolt Perno
Tuyau {K) { Rohr {K) 3140-11300 1 Pipe comp (K) | Tuberia {K)
+ Tuyau (3146-11311) + Rohr (3146-11311) 23 *r 1 - Pipe {3148-11311) » Tuberia (3146-11311)
- Coussinet - Biichse 24 3130-11323 4 » Bushing - Casquillo
+Bague {K) | - Ring {K) 25 3130-11420 1 - Ring {K) | - Anillo {K)

Fig. 1




J40D Main Body Parts List

ABE SHOKA!
TOKYO DRANCIT
1=1-53 OGAWA-CHO. KODAIRA-SI
TOKYO, 107 JArAN

AOAPTER loYL-iyone

VL

Index Parts

PR RW N

No. Ho. Parts Name Qlty
n 0205-12590 Pipe metal fitting (A 1
72 020512600 Pipe metal fitting (B
73 0205-12610 Anti-Vibration rubber
YA 0211-14320 Handle
75 020512630 Collar
76 Socket bolt Nbx25
79  0211~1,290 Handle grip
80 0201-14350 Throttle lever
81 Throttle wire
82 0405=-12740 Shoulder band
93 0206~12800 Plain thrust

99 0206-10750
100 0206-10760
101 0205-10360

(
102 0205-10370

103 0205-10380
104 0206~10770
105 0205-10400
106 0205-10410

107 0205-10420

Handle joint bolt M6x25
Handle joint bolt M6x30
Clutch case assy

Main pipe aasy

Gear case assy
Attached to holder)
Gear case assy

(Without holder)

Blade assy

Hanger assy

Handle joint assy
Handle assy

(Attached to lever & collur)

Handle assy
(Without lover & collar)

F R PR B RRaRp e PEPDNE

Index Parts

ts Name 't
X Nos Parts N Qtty
1 0205=12320 Gear case 1
2 Ball bearing 6000Z% 1
3 0205=-12350 Bevel gear 1
4 0205-12330 Spline shaft 1
5 Ball bearing 62020P 1
6 Stop ring, #35 1
7 011 seal TC20358 1
8 0205-12360 Spline sleeve 1
9 0205=12720 Top cover 1
10 Top cover bolt M5x10 3
1 0205-12370 Holder {A) |100]|~ 107 1
12 0201~11090 Disc cover 1
13 0201-11080 Cutter disc 1
1,  0205-12380 Holder (B) 3130-13252 3
15  0202~11100 BElade ¢ 3
16 Blade bolt M6x12 [
17 ‘Plain washer 6 3
18 Spring washer 6 [
19 Hexagon nut M6 6
20 0201-11120 pisc mut 1
21 0201~11110 Stabilizer bearing cover 1
22 Ball bearing 620277 1
23 Stop ring #15 1
24 0201~11130 Stabiliger 1
25 Stabiliser bolt Méx12 3
26 0205-12460 Grass cover 1

27  0201~11390 Saw setting mut M10L3100)-T 106
28 Toothed lock washer 10L 1
29 Plain washer g10.5x622x1.6 1
30 0205~12340 - Bevel pinion 1
3 Ball bearing 6001 OP 1
32 Ball bearing 6001 22 1
33 8top ring 12 1
3% Stop ring g28 1
35 Gasket 1
36 Gasket bolt Méx8 1
37 Socket bolt M6x20 1
38 Set acrew M5x8 1
39 0206~12780 Clutch case 1
40 0206=11230 Swivel pipe 1
4 0201=11260 Shock absorber 2
45 0206-12790 Clutch drum 1
46 020111270 Protector 1
47 0201=11290 Stend {102y~ jOY 1
48 0401-11550 ghort head bolt 1
49 . Plain washer £8.5xf16x1l.2 1
50 Stop ring £35 2
51 Ball bearing 1
52 8top ring WR-15 1
53 Clutch case bolt Méx40 2
54 Clutch case bolt M&x35 2
55 Spring washer 6 4
56 Plain washer 6 4
57 0205~12390 Main pipe 1
58 0206-12810 Pipe end 1
59 020512400 Metal bush 4
60 0206-12820 Main shaft 1
6l 0205-12530 Hook' band 1
62  0201-12730 Hanger matal fitting 1
63 Hook band bolt M6x25 1
&4 Hexagon nut M6 1
65 Spring washer 6 1
68 0205-16430 Handle joint (A 1
69  0205-16410 Bandle joint (B 1
70 0205-16420 Handle joint (G 1

Issued on 1lst April 1980

A





